
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е
26 июня 2017 г.

г. Иркутск

Информация об исполнении Закона 
Иркутской области от 22 октября 
2013 года № 74-03
«О межбюджетных трансфертах и 
нормативах отчислений доходов в 
местные бюджеты» и о
ходе реализации государственной 
программы Иркутской области 
«Управление государственными 
финансами Иркутской области» на 
2015-2020 годы

Заслушав информацию об исполнении Закона Иркутской области от 
22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и 
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» и о ходе 
реализации государственной программы Иркутской области «Управление 
государственными финансами Иркутской области» на 2015-2020 годы, 
обменявшись мнениями, комитет

РЕШИЛ:

Принять к сведению представленную информацию об исполнении 
Закона Иркутской области от 22 октября 2013 года № 74-03
«О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в 
местные бюджеты» и о ходе реализации государственной программы 
Иркутской области «Управление государственными финансами Иркутской 
области» на 2015-2020 годы.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета 
по бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому 
и налоговому законодательству

-7

Н.И, Дикусарова


